
 

 

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AV. BRASIL, Nº 50 W - CENTRO - CEP. 78300-000 - TANGARÁ DA SERRA - MATO GROSSO 
CPD@TANGARADASERRA.MT.GOV.BR- WWW.TANGARADASERRA.MT.GOV.BR.  

 FONE (65) 3326-1400  ou 3311-4800 
 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2005  
 EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 003/2007. 

 
 
 
 

RETIFICA Nº DE EDITAIS DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 
REALIZADO EM 29 DE JANEIRO DE 2006, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 

                   O Senhor Júlio César Davoli Ladeia, Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições legais;  
  

 
           RESOLVE: 

 
 

                                     Art. 1º - Retificar o nº dos Editais conforme segue abaixo: 
  

DE PARA DATA 
039/2007 001/2007 18/01/2007
040/2007 002/2007 29/01/2007

 
 
                                     Art. 2º - Publique-se.  
 
 
                                     Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, 
aos seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e sete.   
 
 
 
 
 

JÚLIO CESAR DAVOLI LADEIA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

M.Sc. JOSÉ PEREIRA FILHO 
Secretário Municipal de Administração e Controle Interno 


